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Kocioł gazowy kondensacyjny
THELIA CONDENS - SAUNIER
DUVAL

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Producent SAUNIER DUVAL

Opis produktu
Kocioł gazowy kondensacyjny THELIA CONDENS - SAUNIER DUVAL

THELIA CONDENS to wiszący kocioł gazowy kondensacyjny, jedno i dwufunkcyjny, wyposażony we wbudowaną automatykę pogodową, listwę do
montażu oraz adapter wyjścia spalin (60/100).

Dwufunkcyjna THELIA CONDENS 25 A jest idealna do mieszkań lub domów z jedną łazienką. Jest ona wyposażona w wymiennik płytowy
umożliwiający przepływowe przygotowanie ciepłej wody w ilości 10,4 l/min (przy △T=35K). Typoszereg jednofunkcyjnych kotłów THELIA
CONDENS AS w połączeniu z zasobnikami ciepłej wody typu FE ../B o pojemności od 120 do 200l sprosta zapotrzebowaniu na ogrzewanie i ciepłą
wodę w każdym domu. Wszystkie kotły THELIA CONDENS wyposażone są w nowy, trwały, kompaktowy i lekki aluminiowo - krzemowy wymiennik
ciepła. Konstrukcja nowej serii kotłów została przemyślana tak, aby wymiana starego urządzenia na THELIA CONDENS była szybka i łatwa.

Cechy:

Wysoka sprawność i niskie koszty eksploatacji
Komfort centralnego ogrzewania z wykorzystaniem automatyki pogodowej
Przepływowe przygotowanie ciepłej wody (kocioł dwufunkcyjny) lub w połączeniu z pośrednio ogrzewanym zasobnikiem (kotły
jednofunkcyjne)
Wyjątkowa prostota w użytkowaniu - nowoczesne rozwiązania i systemy o wysokiej sprawności ze znanym użytkownikowi interfejsem
Niezawodna trwałość i jakość
Prosta wymiana, instalacja i uruchomienie
Spełnia wymagania ErP, zapewnia klasę energetyczną A dla ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej

Wysoka sprawność i niskie koszty eksploatacji, niezawodna trwałość i jakość, a także wyjątkowa prostota w użytkowaniu sprawiają, że decyzja o
wyborze techniki kondensacyjnej nigdy nie była taka prosta. Znakomita jakość w atrakcyjnej cenie. Kotły spełniają wymagania ErP, zapewniają
klasę energetyczną A dla ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej.

Wszystkie warianty dostępne na zamówienie.
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